

موضوع: صورتجلسه مورخ ۹۸/۷/۱۷ پیرامون نتایج آزمون تعیین سطح زبان انگلیسی

پیرو مصوبه شورای آموزشی تاریخ ۹۸/۱۲/۱۵، مربوط به نامه شماره ۹۸/۲۵۰۲۹۷۷ مورخ ۹۸/۰۱/۰۸ جلسه ای در تاریخ ۹۸/۰۷/۱۷ در حوزه معاونت آموزشی دانشگاه برگزار گردید. این جلسه که با حضور معاون محترم آموزشی و مشاور ایشان، سرپرست مدیریت امور آموزشی، رئیس دانشکده پیراپزشکی و مدیرگروه زبان انگلیسی برگزار گردید موارد زیر در رابطه با اعلام نتایج و چگونگی معافیت از حضور در کلاس های زبان عمومی یک و دو و اخذ نمره در این دروس بر اساس نمرات تعیین سطح دانشجویان موارد زیر تصویب رسید.

۱- معیار قبولی در آزمون تعیین سطح کسب حداقل ۲/۳ کل نمره در ارتباط با هر آزمون در نظر گرفته شود.

۲- دانشجویانی که حداقل نمره لازم در آزمون رده بندی مربوط به زبان عمومی یک را کسب کرده اند باید در ترم مهرماه ۱۳۹۸ ثبت نام نمایند اما از شرکت در کلاس و امتحانات مربوطه معاف خواهند بود. نمره این درس بر اساس نمره کسب شده در آزمون رده بندی تعیین خواهد شد و به اداره کل آموزش اعلام می گردد. مقرر شد توسط مدیریت امور آموزشی ترتیبی اتخاذ گردد. که کارنامه دانشجو از نمره درس فوق متاثر

نگردد. بعلاوه دانشجویانی که نمره آنها در آزمون رده بندی به حد نصاب لازم نرسد و ناگزیر از شرکت در کلاس و گذراندن امتحانات مربوط و اخذ نمره قبولی می باشد، نمره ایشان در کارنامه بی تاثیر خواهد بود.

۳- دانشجویانی که حداقل نمره لازم در آزمون رده بندی مربوط به زبان عمومی دو را کسب کرده اند این امکان را خواهند داشت که به عوض گرفتن درس مذکور در زمان (ترم بهمن ماه ۱۳۹۸) این درس را بدون پرداخت هزینه در تابستان ۱۳۹۸ اخذ نمایند. این افراد از حضور در کلاس درس معاف بوده ولی شرکت در آزمون درس زبان عمومی دو اجباری و نمره درس بر اساس نمرات کسب شده در آزمون و همانند سایر دانشجویان محاسبه خواهد شد.

تبصره: در صورتیکه افراد فوق مایل به شرکت در کلاسهای درس در ترم آتی و یا ترمهای بعدی باشند باید هرچه سریعتر تقاضای کتبی خود را به دانشکده مربوطه ارائه تا زمان کافی جهت برنامه ریزی و جابجایی برای آنان وجود نداشته باشد در صورت عدم دریافت این تقاضا از سوی این افراد تضمینی برای فراهم بودن امکان شرکت آنان در کلاس وجود نخواهد داشت.

بدیهی است دانشجویانی که موفق به کسب حد نصاب لازم در آزمون رده بندی مربوط به زبان عمومی ۲ نشده اند باید در زمان مقرر در درس ثبت نام نموده و به شکل معمول آن را بگذرانند.

۴-مقرر گردید از ترم جاری آزمون رده بندی به صورت یک آزمون یکپارچه با در نظر گرفتن دو سطح نمره جهت درس زبان عمومی یک و دو دانشجویان ورودی بهمن ماه اجرایی گردد./

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت اجرایی	امضاء
۱	دکتر مصباح شمس	معاون آموزشی دانشگاه	
۲	دکتر عاطفه ثقه الاسلام	مشاور معاون آموزشی دانشگاه	
۳	دکتر صدیقه شریف زاده	رییس دانشکده پیراپزشکی شیراز	
۴	فرامرزا امین لاری	مدیر گروه زبان انگلیسی	
۵	دکتر حمید رضا میرزاجانی	سرپرست مدیریت امور آموزشی دانشگاه	

